
 
 

 

 

 

Resolución Consejo Directivo

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2023-07376948- -UBA-DMESA#FCEN - POSTGRADO - SESIÓN 
06/05/2024

 

VISTO

La nota presentada por la Dirección del Departamento de Química Orgánica,

 

CONSIDERANDO

Que el curso de posgrado Espectrometría de Masa en Química Orgánica. Fundamentos y 
Aplicaciones fue aprobado mediante la Resolución CD N º 307/2020 y se encuentra 
vigente,

Que por la Resolución CD Nº 91/2024 se aprobaron las Categorías de los aranceles de 
los cursos de posgrado de la Facultad,

Lo actuado por la Comisión de Posgrado,

Lo actuado por la Comisión de Presupuesto

Lo actuado por este Cuerpo en la sesión realizada en el día de la fecha 6 DE MAYO DE 
2024

 
 
 
 



En uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 113º del Estatuto Universitario,

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Asignar al curso de posgrado Espectrometría de Masa en Química 
Orgánica. Fundamentos y Aplicaciones un arancel CATEGORÍA BAJA. Disponer que 
los fondos recaudados ingresen en la cuenta presupuestaria habilitada para tal fin, y sean 
utilizados de acuerdo a la Resolución 072/03.

 

ARTÍCULO 2º: Comuníquese a todos los Departamentos Docentes, a la Dirección de 
Estudiantes y Graduados, y a la Secretaría de Posgrado. Cumplido, pase a 
QORGANICA#FCEN y resérvese.

 


	fecha: Martes 14 de Mayo de 2024
	numero_documento: RESCD-2024-589-E-UBA-DCT#FCEN
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-05-14T11:27:17-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Marcelo Marti
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2024-05-14T14:25:27-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Guillermo Alfredo Duran
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales
		2024-05-14T14:25:28-0300




